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Листа на информации од јавен карактер 
 
 
 

1. Закон за Фондот за осигурување на депозити 

2. Статут на Фондот за осигурување на депозити 

3. Годишни извештаи за работата на Фондот за осигурување на 

депозити 

4. Членки на Фондот за осигурување на депозити – банки и 

штедилници во Република Македонија 

5. Висина на обесштетување на депоненти во банки и штедилници 

во стечај или ликвидација од страна на Фондот 

6. Депозити кои се осигурени во Фондот за осигурување на 

депозити 

7. Депозити кои не се обесштетуваат од страна на Фондот 

 

 


